1

RESULTADO DO EDITAL FAPES Nº 12/2012 – BOLSA SERVIDOR DOUTORADO
O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo – FAPES, no uso de suas atribuições, aprova o RESULTADO do Edital FAPES Nº 12/2012 –
Bolsa Servidor Doutorado, conforme abaixo:

PROPOSTAS DESABILITADAS

Nº

Nº
PROCESSO

PROPONENTE ÁREAS ÓRGÃO CIDADE/
ORIGEM

CIDADE/
DESTINO PROGRAMA INSTITUIÇÃO MOTIVO DA DESABILITAÇÃO

1 65201884 DIRCE NAZARÉ DE ANDRADE FERREIRA Sociais
Aplicadas UFES Vitória/ES Vitória/ES Direitos e Garantias

Fundamentais FDV 1, 6.1, 6.2, 8.1, 8.2 e 8.3

2 65331907 LUANA GASPAR DO NASCIMENTO Vida SEDU/ES Vila Velha/ES Vila Velha/ES Ecologia de
Ecossistemas UVV 6.1“d”, 6.2“b”, 8.1 e 8.3

 Aviso publicado no DIOES em 19/02/2014.

Os recursos administrativos deverão obedecer às disposições e prazos estabelecidos na Resolução CCAF nº041/2011, de 03 de agosto de 2011, disponível na página
eletrônica da FAPES.

Vitória, 24 de fevereiro de 2014.

Anilton Salles Garcia
Diretor Presidente/FAPES